KOCH Kabel AG  –  Silostrasse 1  –  CH-5606 Dintikon  –  T +41 (56) 676 76 96  –  F +41 (56) 676 76 99 – contact@kochkabel.ch
15.1 Solarleitungen, Einzelader
Koflex Solar single
Produkt
• Halogenfreie, flammwidrige Solar-Einzelleiter für
  Photovoltaik-Anlagen
Einsatzbereich
• Zur Verbindung von Solarmodulen, einzelnen Solar Panel-

• halogenfreie-Aderisolation
• Farbe:
1 = schwarz
2 = blau
3 =  rot
Art.Nr. Querschnitt
Aussen�Ø
ca. in mm
Gewicht
kg/100m
Cu�Zahl
kg/100m
  SL10025/ 2.5 4.5 4.0 2.4
SL10040/ 4.0 5.2 5.9 3.8
SL10060/ 6.0 5.9 8.1 5.8
SL10100/ 10.0 6.9 12.7 9.6
SL10160/ 16.0 8.3 19.3 15.1
SL10250/ 25.0 9.6 28.4 23.4
SL10350/ 35.0 11.0 37.8 31.6
SL10500/0 50.0 14.3 56.3 46.2
SL10700/0 70.0 16.3 72.7 65.3
SL10950/0 95.0 18.9 96.6 89.1
SL11200/0 120.0 21.8 125.8 112.2
SL11500/0 150.0 24.3 155.0 141.6
SL11850/0 185.0 27.1 185.6 173.8
SL12400/0 240.0 28.5 247.7 226.7
Gerne konfektionieren wir Ihre Leitungen mit Steckern von:
Lumberg, Tyco, Multicontact, Amphenol, Hirschmann …
Auch in UL-Ausführung ab Lager lieferbar!
halogenfrei